10/03/2021 PORTARIA Nº 377, DE 5 DE MARÇO DE 2021 - PORTARIA Nº 377, DE 5 DE MARÇO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-377-de-5-de-marco-de-2021-307620690 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/03/2021 | Edição: 46 | Seção: 2 | Página: 31

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de Pelotas

PORTARIA Nº 377, DE 5 DE MARÇO DE 2021

A Reitora da Universidade Federal de Pelotas, no uso de suas atribuições legais; considerando o

disposto no § 4º, art. 15 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990; considerando os termos do Processo

nº 23110.006059/2021-01; resolve:

1. Designar os servidores RAFAEL BELTRAME e DIULIANA LEANDRO, ambos ocupantes do cargo

de Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para exercerem as funções

de, respectivamente, Coordenador (percebendo FCC-001) e Coordenadora Adjunta do Programa de Pós-

Graduação em Ciências Ambientais, do Centro de Engenharias.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no DOU.

ISABELA FERNANDES ANDRADE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.